
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 stycznia 2014 r.

Poz. 149

ROZPORZĄDZENIE
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie zastosowania szczególnych zasad odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych
lub uszkodzonych w wyniku pożaru, który miał miejsce w dniu 14 listopada 2013 r.

w miejscowości Janków Przygodzki w gminie Przygodzice 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 11 sierpnia 2001 r. o szczególnych zasadach odbudowy, remontów i rozbiórek obiek-
tów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu (Dz. U. Nr 84, poz. 906 oraz z 2010  r. 
Nr 149, poz. 996) zarządza się, co następuje:

§  1. Szczególne zasady odbudowy, remontów i  rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych 
w wyniku pożaru, który miał miejsce w dniu 14 listopada 2013 r., stosuje się w miejscowości Janków Przygodzki w gminie 
Przygodzice w województwie wielkopolskim. 

§ 2. Rozporządzenie stosuje się przez okres 24 miesięcy od dnia jego wejścia w życie.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


		2014-01-30T15:11:03+0100
	Grzegorz Paczowski


		2014-01-30T15:11:32+0100




